
Linie 1510  Köln ‐ Düsseldorf ‐ Essen ‐ Dortmund ‐ Kassel ‐ Kassel (Kaufungen) ‐ Eisennach ‐
Busbedarf: 2 Busse Erfurt ‐ Jena ‐ Gera ‐ Chemnitz ‐Dresden ‐ Bautzen ‐ Görlitz
täglich

Fahrplanversion/Stand Mai 15 V1 Gültig ab 13.05.2015

Richtung 1
täglich

Köln ab 8:00 Gummersbacher Straße Keine Bedienung Köln ‐ Düsseldorf
Düsseldorf an 8:50 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. 46
Düsseldorf ab 9:00 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. Keine Bedienung Düsseldorf ‐Essen
Essen an 9:40 ZOB am Hauptbahnhof 34
Essen ab 9:50 ZOB am Hauptbahnhof Keine Bedienung Essen ‐ Dortmund
Dortmund an 10:30 ZOB Steinstraße (Hbf) 36
Dortmund ab 10:40 ZOB Steinstraße (Hbf)
Kassel an 12:40 Bf Wilhelmshöher Allee 162
Kassel ab 12:50 Bf Wilhelmshöher Allee Keine Bedienung Kassel ‐ Kassel/Kaufungen
Kassel (Kaufungen) an 13:10 Papierfabrik, Leipziger Strasse 12
Kassel (Kaufungen) ab 13:20 Papierfabrik, Leipziger Strasse
Eisenach an 14:30 Busparkplatz Uferstraße 40 79
Eisenach ab 14:40 Busparkplatz Uferstraße 40 keine Bedienung Eisenach ‐ Erfurt
Erfurt an 15:35 Kurt ‐ Schumacher ‐ Str. (Hbf) 70
Erfurt ab 15:55 Kurt ‐ Schumacher ‐ Str. (Hbf) Keine Bedienung Erfurt ‐ Jena (Göschwitz)
Jena (Göschwitz) an 16:30 Bf Göschwitz 47
Jena (Göschwitz) ab 16:40 Bf Göschwitz Keine Bedienung Jena (Göschwitz) ‐ Gera
Gera an 17:05 Berufsakademie, Platz der Freundschaft 37
Gera ab 17:40 Berufsakademie, Platz der Freundschaft
Chemnitz an 18:30 Busbahnhof / Georgstraße 70
Chemnitz ab 18:40 Busbahnhof / Georgstraße Keine Bedienung Chemnitz ‐ Dresden
Dresden an 19:40 Bayrische Straße 80
Dresden ab 19:50 Bayrische Straße keine Bedienung Dresden‐Bautzen
Bautzen an 20:45 August ‐ Bebel ‐ Platz 65
Bautzen ab 20:50 August ‐ Bebel ‐ Platz keine Bedienung Bautzen ‐ Görlitz
Görlitz an 21:30 Südausgang Bahnhof 52

Streckenlänge 790

Richtung 2
täglich

Görlitz ab 9:30 Südausgang Bahnhof keine Bedienung Görlitz ‐ Bautzen
Bautzen an 10:10 August ‐ Bebel ‐ Platz 52
Bautzen ab 10:20 August ‐ Bebel ‐ Platz keine Bedienung Bautzen ‐ Dresden
Dresden an 11:15 Bayrische Straße 65
Dresden ab 11:25 Bayrische Straße Keine Bedienung Dresden ‐ Chemnitz
Chemnitz an 12:25 Busbahnhof / Georgstraße 80
Chemnitz ab 12:45 Busbahnhof / Georgstraße
Gera ab 13:35 Berufsakademie, Platz der Freundschaft 70
Gera an 14:10 Berufsakademie, Platz der Freundschaft Keine Bedienung Gera ‐ Jena
Jena (Göschwitz) an 14:35 Bf Göschwitz 37
Jena (Göschwitz) ab 14:45 Bf Göschwitz Keine Bedienung Jena (Göschwitz) ‐ Erfurt
Erfurt an 15:20 Kurt ‐ Schumacher ‐ Str. (Hbf) 47
Erfurt ab 15:30 Kurt ‐ Schumacher ‐ Str. (Hbf) keine Bedienung Erfurt ‐ Eisenach
Eisenach ab 16:30 Busparkplatz Uferstraße 40 70
Esenach an 16:40 Busparkplatz Uferstraße 40
Kassel (Kaufungen) ab 17:50 Papierfabrik, Leipziger Strasse 79
Kassel (Kaufungen) an 18:00 Papierfabrik, Leipziger Strasse Keine Bedienung Kassel ‐ Kaufungen ‐ Kassel
Kassel an 18:20 Bf Wilhelmshöher Allee 12
Kassel ab 18:30 Bf Wilhelmshöher Allee
Dortmund an 20:30 ZOB Steinstraße (Hbf) 162
Dortmund ab 20:40 ZOB Steinstraße (Hbf) Keine Bedienung Dortmund ‐ Essen
Essen an 21:20 ZOB am Hauptbahnhof 36
Essen ab 21:30 ZOB am Hauptbahnhof Keine Bedienung Essen ‐ Düsseldorf
Düsseldorf an 22:10 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. 34
Düsseldorf ab 22:15 Fernbusbahnhof ZOB Worringer Str. Keine Bedienung Düsseldorf ‐ Köln
Köln an 23:00 Gummersbacher Straße 46

Streckenlänge 790

Abfahrtzeiten

Abfahrtzeiten

AnmerkungenDistanzHaltestelle

AnmerkungenDistanzHaltestelle

Deutsche Post Mobility GmbH


